АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2020 г.  № 578                                                 с. Калманка

Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Калманского района на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, с целью организации нормотворческой деятельности, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план  нормотворческой деятельности администрации  Калманского района  на  2021  года (Приложение 1).
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Калманского района в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю  за собой.

Глава Калманского района                                                                    С.Ф. Бунет

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к постановлению администрации
Калманского района

от 18 декабря 2020  № 578

План  нормотворческой деятельности
 администрации  Калманского района на  2021  года

	№
	Наименование НПА
	Срок рассмотрения
	Ответственный за разработку НПА

	1.
	Внесение изменений в Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в части норм, регламентирующих основы кассового обслуживания исполнения бюджета, а  также иных положений, касающихся казначейского обслуживания
	1 квартал 2021 года
	Чугузова Т.А., председатель комитета администрации района по финансам, налоговой

	2
	Утверждение состава  административных комиссий при местных администрациях сельсоветов и определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях
	1 квартал 2021 года
	Михайлова Н.Ф., управляющий делами- руководитель аппарата администрации района

	3
	Утверждение Порядка оценки социальной и бюджетной эффективности инвестиционных проектов, планируемых к реализации с участием средств бюджета муниципального образования Калманский район Алтайского каря
	4 квартал 2021 года
	Кошелева Н.Н., начальник отдела экономического развития администрации района

	4
	Утверждении Положения, устанавливающего сроки рассрочки оплаты в случае приобретения субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого имущества
	2 квартал  2021 года
	Скворцова Т.М., председатель комитета администрации района по управлению муниципальным имуществом

	5
	Утверждение Порядка  принятия решений о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями
	2 квартал 2021 года
	Чугузова Т.А., председатель комитета администрации района по финансам, налоговой

Управляющий делами- руководитель аппарата
администрации района                                            Н.Ф. Михайлова